CE1N2147fr
19.01.2000
Siemens Building Technologies
Landis & Staefa Division
2147
Vanne de radiateur
VYC6...
VUC515

électriques (régulation individuelle de température). Leur utilisation est en principe re-
commandée dans toutes les pièces, principalement dans celles bénéficiant d'un apport
de chaleur gratuite ou caractérisées par une variation du niveau de température.
Fonction
Toutes les vannes sont pourvues d'un capuchon de protection. Ceci permet le blocage
et le réglage manuel lors de l'essai de pression de l'installation de chauffage ou en cas
de mise en fonctionnement provisoire du chauffage pendant la phase de construction.
2/4
Siemens Building Technologies CE1N2147fr
Landis & Staefa Division 19.01.2000
Références et désignations
R/∅ Référence Désignation / Contenu
½” VYC615 Distributeur bitube raccordement au sol
½” VYC625 Distributeur bitube raccordement mural
½” VUC515 Vanne équerre inverse
15 AVC515-60 Tube de connexion en Cu nickelé 60 cm de long, ∅ 15 mm
15 AVC515-80 Tube de connexion en Cu nickelé 80 cm de long, ∅ 15 mm
15 AVC515-90 Tube de connexion en Cu nickelé 90 cm de long, ∅ 15 mm
15 AVC515-110 Tube de connexion en Cu nickelé 110 cm de long, ∅ 15 mm
15 AV15-CC15 La vanne est fournie avec le raccord à vis.
12 AV15-CC12 Raccord pour tube Cu ∅ 10/12 mm dans boîte à 50 pièces
14 AV15-CC14 Raccord pour tube Cu ∅ 12/14 mm dans boîte à 50 pièces
15 AV15-CC15 Raccord pour tube Cu ∅ 14/16 mm dans boîte à 50 pièces
16 AV15-CC16 Raccord pour tube Cu ∅ 16 mm ∅ dans boîte à 50 pièces
12 AVC15-CP12 Raccord pour tube plastique ∅ 12 mm dans boîte à 50 pièces
16 AVC15-CP16 Raccord pour tube plastique ∅ 16 mm dans boîte à 50 pièces
Combinaisons d’appareils
Utilisables avec têtes thermostatiques RT56.05, RT56.15, RT76.052 et RT86.2.
Cf. fiches produit N2143, N2144 et N2156.
Technique